[bookmark: _GoBack]Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü için 01.06.2022 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.
	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	Dilan Esra Baycan
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	75,207
	88,75
	45,12
	35,50
	80,62
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi 
	Gökçe Mustafa Sevinç
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	78,163
	92,50
	46,90
	37,00
	83,90
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi 
	Olgu Yiğit
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	82,329
	80,00
	49,40
	32,00
	81,40
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi 
	İlayda Cemoğlu
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	72,424
	86,25
	43,45
	34,50
	77,95
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi 
	Merve Emecen
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	80,962
	68,75
	48,58
	27,50
	76,08
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi 
	Berkay Yıldırım
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	82,360
	70,00
	49,42
	28,00
	77,42
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi 
	Sevim Akyıldız
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	86,239
	63,75
	51,74
	25,50
	77,24
	Sınava Girebilir

	8
	Araştırma Görevlisi 
	Esra İncirkuş
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	73,592
	80,00
	44,16
	32,00
	76,16
	Sınava Girebilir

	9
	Araştırma Görevlisi 
	Miyase Nur Baş
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	80,099
	71,25
	48,06
	28,50
	76,56
	Sınava Girebilir

	10
	Araştırma Görevlisi 
	Elif Yılmaz
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
	1
	77,938
	72,50
	46,76
	29,00
	75,76
	Sınava Girebilir
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